
                                                         

D eliberazione n.__________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto:  Opzione  di  rinnovo  semestrale  Deflussori  per  pompa  infusione  fluidi  e  farmaci  compatibili  con  pompa

Volumetrica Bodyguard 121 Twins, di cui alla delibera n. 1236 del 03/11/2021. Ditta Almed Srl. Codice CIG 8917155D15.

PDEL/2022/806
__________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione.                            
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI    NO 

Il Direttore Generale Dott. ssa Agnese Foddis

________________________________________________________________________________________________

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi

Premesso che con delibera n. 1236 del 03/11/2021 si è aggiudicato in favore della Ditta ALMED S.r.l., la

fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di deflussori per pompa per

infusione  di  fluidi  e  farmaci,  compatibili  e  certificati  per  l’uso  con  pompa  Volumetrica

BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa

complessiva semestrale pari a € 68.855,00 oltre Iva di Legge; 

Considerato che con nota prot. n. 998 del 31/05/2022 il Direttore della SC Farmacia ha richiesto l’opzione di

rinnovo della delibera n. 1236 del 03/11/2021 (All. A fg 1);

Ritenuto pertanto, di dover esercitare l’opzione di rinnovo del contratto, in favore della Ditta Almed Srl, di

cui alla delibera n. 1236 del 03/11/2021, per la fornitura semestrale di deflussori per pompa per

infusione  di  fluidi  e  farmaci,  compatibili  e  certificati  per  l’uso  con  pompa  Volumetrica

BODYGUARD 121TWINS, per un importo complessivo semestrale pari a € 68.855,00 oltre Iva di

Legge, come di seguito descritto:

Codice Prodotto Importo complessivo

GEN00002 € 50.400,00 + Iva 

GEN00004 € 6.300,00 + Iva 

120-000DBLSK € 1.950,00 + Iva 

30202E-0006 € 5.580,00 + Iva 

DI-400-G € 4.625,00 + Iva 

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
782

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



                                                         

Segue delibera n. ______ del _____________

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D E L I B E R A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di esercitare l’opzione di rinnovo del contratto, in favore della Ditta Almed Srl, di cui alla delibera n. 1087 del

4/10/2021 al fine di non interrompere l’attività ospedaliera, per la fornitura semestrale di fideiussori per pompa

per infusione di fluidi e farmaci compatibili e certificati per l’uso con pompa volumetrica Bodyguard 121TWINS

per un importo complessivo semestrale pari a € 68.855,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Codice Prodotto Importo complessivo

GEN00002 € 50.400,00 + Iva 

GEN00004 € 6.300,00 + Iva 

120-000DBLSK € 1.950,00 + Iva 

30202E-0006 € 5.580,00 + Iva 

DI-400-G € 4.625,00 + Iva 

2. di dare atto che la spesa complessiva semestrale pari a € 68.855,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata

sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e Centro di Costo Strutture richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.  

Il Direttore Generale
Dott. ssa Agnese Foddis 

Resp.le SC ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dott. Andrea Versace

                

luisanna.perra
Font monospazio
782

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Segue delibera n. ______ del _____________
	D E L I B E R A

		2022-06-27T11:52:16+0200
	VERSACE ANDREA


		2022-07-04T12:22:47+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-05T14:09:46+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-05T21:50:31+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-06T08:55:12+0200
	PERRA LUISANNA




